

Tekijät Jolkalla on - lupia ei vielä

Timo Nyyssölän maalle, Jolkankydölle aiotaan tehdä kosteikko. Yhteinen Ähtärinjärvi ry:n hanke odottaa viranomaisten lupia.

Eeva-Liisa Kulju

eeva-liisa.kulju@viiskunta.fi

Ähtärinjärven tila huolestuttaa. Huoli sai yrittäjä Timo Nyyssölän antamaan järven rannassa sijaitsevalta tilaltaan puolen hehtaarin peltoalueen kosteikkoa varten. Jolkapuron varteen sijoittuva kosteikko on puoli vuotta sitten perustetun Yhteinen Ähtärinjärvi ry:n ensimmäinen konkreettinen vesiensuojeluhanke.

- Se on tekemistä vaille valmis, lohkaisi yhdistyksen puheenjohtaja Seppo Sulku. Kosteikko haluttiin toteuttaa nopeasti sponsorivaroin ilman yhteiskunnan tukea. Viranomaisten lupapäätöksiä joudutaan silti vielä odottelemaan. Sulku toivoi, että se voitaisiin toteuttaa loppuvuoden aikana.

Kosteikon on tarkoitus suodattaa valuma-alueensa pelloilta ja metsästä järveen tulevia kiintoaineita ja ravinteita. Osa Jolkapuron vedestä johdettaisiin suunnitelman mukaan kosteikon kautta.

- Yhdellä kosteikolla järveä ei pelasteta, mutta tämä voisi toimia esimerkkinä ja innostaa muitakin konkreettisiin toimiin, Sulku jatkoi. Edessä on joka tapauksessa vuosikymmenten työ.

Ähtärin tekninen lautakunta antoi hankkeesta lausuntonsa tiistai-iltana. Lautakunta piti kosteikkopinta-alaa riittämättömänä. Se riittäisi, jos alueelle johdettaisiin vain etelästä tuleva ojasto. Toteuttaminen tarvitsee myös järven osakas-



Timo Nyyssölä ja Seppo Sulku toivovat, että Jolkankosteikko olisi innostamassa muitakin konkreettisiin toimiin Ähtärinjärven eteen. KUVA:EEVA-LIISA KULJU

kunnan suostumuksen. Kaivutyöt tulisi tehdä lausunnon mukaan vähävetisenä aikana.

Ely-keskus tulee ottamaan kantaa siihen, tarvitaanko kosteikolle vesilain mukainen lupa aluehallintovirastolta.

Toteuttajat tiedossa

Jolkankosteikon kustannusarvio on noin 8000 euroa. Kustannuksille on löydetty maksajat ja kaivutyölle tekijä.

- Timo Nyyssölän lisäksi hankkeen rahoitukseen osallistuu Markus Seppäkoski. Kosteikkomaailman Juha Siekinen on tehnyt suunnitelman sopuhintaan. Maanrakennus E. Vähämäki Ky:n Rainer Vähämäki on luvannut tehdä kaivutyöt korvauksetta ainakin, jos ne voidaan tehdä loppuvuoden aikana. Sedu Tuomarniemeltä saa-

daan lehtikuusilankut pautoon, Sulku selvittää.

Yhdistys on mukana neuvotteluissa, jotka koskevat Ähtärinjärven säännöstelyn tarkistamisesta. Tavoite on saada säännöstelyväli pienemmäksi niin, ettei pintaa laskettaisi alarajaan keväällä, jos talvi on vähäluminen.

Kuormituksen vähentämisen esiselvityksen yhdistys aikoo myös laadituttaa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, jotta saadaan kattava näkemys kokonaisuudesta. Siitä laitetaan hankesuudesta. Siitä laitetaan hankesuudesta. Siitä laitetaan hankesuudesta ja haetaan rahoitusta.

Jäseniä Yhteinen Ähtärinjärvi ry:ssä on nykyisellään 300.

Metsäkeskus on jo toteuttanut kaksi kosteikkoa. Projekti jatkuu nyt järven pohjoispäässä ja etenee länsirannalle. Myös Kaamatin kosteikko on jo olemassa.